

## eTwinning Okul Misyonu Taahhüdü

Önümüzdeki süreçte okuma, sosyal yardım, tiyatro, spor, müzik vb pek çok konuda öğrenci merkezli , öğretmen liderli kulüpler kurulması hedeflenmektedir. Özel eğitim gerektiren bireylerde akran öğrenmelerinin öneminin bilincinde olarak, öğrenmede işbirlikçi yaklaşımları artırmayı ve buna yönelik öğretmen eğitimlerine ağırlık verilmesi hedeflenmektedir. Öğretmenlerimizle bunun bilincinde olarak yalnızca sınıf ortamında değil okul içi ve okul dışı öğrenci işbirliğini destekleyen ve teşvik eden etkinlikler planlanacaktır. İşbirlikçi öğrenme öğrencilerde yalnızca bilişsel becerilerini geliştirmekle kalmayıp aynı zamanda özgüvenlerini ve benlik saygılarını da artıracaktır. Sıklıkla ifade gücünü çeken, özel eğitim gerektiren öğrencilerin iletişim becerilerini geliştirmek, yaşanan problem davranışların da sağaltımına katkı sağlayacaktır. Bu sayede öğrenci ve öğretmenlerin verimlilik ve işbirliği oranlarının artmasına da katkı sağlanacaktır.

Öğretmenler, gelişen ve değişen öğrenme yöntemlerini tartıştıkları, öz değerlendirme yapabilecekleri buluşmalar için teşvik edilecektir. Bu görüşmeler, alınan kararlar doğrultusunda gerekli görüldüğünde hizmet içi eğitimlerle desteklenecek ve kurumlar arası işbirliği de artırılabilecektir. Online ve yüz yüze eğitim seminerleri çeşitlendirilecek ve öğretmen-öğretmen işbirliği desteklenecektir.

Uluslararası projelerde yer alacak komisyonların belirlenip ekipler oluşturulması ve öğrencilerin farklı kültürlerden akranlarıyla, veli, öğretmen ve öğrenci ile işbirliği içinde çalışma şansı bulmalarını sağlanacaktır.

Veli işbirliğinin, öğrenmelerin transferinde ve kalıcılığındaki öneminin farkında olarak veliler okulun ve eğitimin bir parçası olarak eğitimlerle desteklenecektir. Öğrenci ve veli iletişimini artırmak için okul içi ve okul dışı öğrenci etkileşimli etkinlikler planlanacaktır. Okul rehberlik servisimizin eğitim seminerlerini artıracak ve kurumlar arası iş birliklerine sıklıkla yer vererek veli katılımını artırılabilecektir.

Gelecek iki yılda tüm personeli karar alma sürecine dahil ederek okul genelinde dayanışma ve iş birliği kültürü güçlendirilecektir. Sosyal değerler ve dijital yetenekler geliştirilecektir. Öğrenciler özel eğitim gerektiren bireyler oldukları için dijital yaklaşımlarda çeşitlilik ve güvenlik hedeflenmektedir. Bu anlamda eleştirel düşünmeyi, iletişim becerilerini ve öğrenci özerkliğini geliştirmek için öğrenci merkezli çağdaş öğrenme kuramlarına tüm okul topluluğumuz da teşvik edilecektir.

Öğrencilerin eğitimde bilişim teknolojilerinin yetkin kullanıcıları olarak başarılarını paylaşmaya teşvik etmek gerektiğinin farkındayız. Bu hedefe öğretmenlerimiz de yönlendirilecektir. Böylece hem öğretmen hem de öğrencilerimizin düşünme, sözlü iletişim, özyönetim, analiz, sentez ve liderlik becerileri gelişecektir. Belirlemiş olduğumuz vizyon ve misyonların gerçekleştirilmesi için işbirliği artırılabilecek, öğrencilerin en üst düzeye gelmesi için çaba gösterilecektir.